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گزارشی از اهم اقدامات دفتر دانشگاه سبز در ماه گذشته در خصوص اخذ غرفه در  1
پانزدهمین نمایشگاه محیط زیست تهران و همچنین برگزاری روز هوای پاک اراِِِئه 

ست، مهندسی، کمیته های علوم، منابع طبیعی و محیط زیگردید و مقرر شد دانشکده 
بهینه سازی و زیبا سازی دانشگاه به طور انرژِی، پژوهشکده هوا خورشید و کارگروه 

 خاص فعالیت های خود را جهت ارائه در نمایشگاه به دفتر دانشگاه سبز ارسال نمایند.

 - دفتر روابط عمومی دانشگاه

شرکت در نمایشگاه های بین المللی، مقرر  خصوص تجربیات دانشگاه درباتوجه به  2
طراحی غرفه، فراهم کردن و انتقال جهت فتر روابط عمومی دانشگاه گردید د

 لازم را انجام دهد. و همکاری های تجهیزات مربوط به نمایشگاه اقدامات

دکتر کافی: ابلاغ به دکتر 
 ابراهیمی

- 

 در مقابل حفاظت فیزیکی دانشگاه مقرر شد دلیل خشک شدن نهال های کاشته شده 3
 در سال گذشته پیگیری و برای شورای راهبردی دانشگاه سبز ارسال گردد.

 - دکتر انصاری

مقرر شد دلیل قطع درختان بیمار دانشگاه بررسی و راهکار هایی برای پیشگیری و یا  4
کارگروه بهینه سازی و زیبا جلوگیری از پیشرفت وضعیت بیماری درختان توسط 

 ارائه گردد.دانشگاه سازی 

 94/12/13مورخ  دکتر انصاری

 در سطح پردیس قطع درختان ممانعت از گردید دستور العملی در خصوص مقرر 5
و از طریق معاونت  سازی فضای سبز دانشگاه تنظیمتوسط کمیته زیبا سازی و بهینه 

 اداری و مالی دانشگاه به کلیه واحد ها ابلاغ گردد.

 94/12/13مورخ  دکتر طباطبائی

بردی از سند راه 12برنامه اجرایی و شیوه نامه اجرای شاخص های فصل مقرر شد  6
ارسال  سبز شورای راهبردی دانشگاهو گزارش آن برای دبیر  طرح و برنامه استعلام

 گردد.

 94/12/13مورخ  دکتر ناصری

مقرر گردید با امور رفاهی دانشگاه مکاتبه گردد و با توجه به اینکه از شعار دانشگاه    7
این سبز بر روی بسته بندی های این مرکز استفاده می گردد، درخواست گردد که 

 مرکز، اقدامات موثر تری در جهت سبز بودن انجام دهد.

دکتر ناصری: ارسال 
راهکار به دکتر انصاری و 

  پیگیری

- 

، کمیته زیبا سازی و بهینه سازی فضای  94مقرر گردید برای روز درخت کاری سال  8
سبز با در نظر گرفتن طرح جامع، نوع خاک منطقه و گونه های مناسب از لحاظ 
اقلیمی و متناسب با طراحی فضای سبز دانشگاه، مکان مورد نظر را تعیین و به دانشکده 

 گاه سبز اعلام نماید.منابع طبیعی و محیط زیست و دفتر دانش

 94/11/27مورخ  دکتر انصاری
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